

**TRL Ejendomme ApS**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 30 73 34 79**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

---

Tobias Ringsted Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRL Ejendomme ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 34 79
	Stiftet: 30. juli 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tobias Ringsted Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.581</b>	<b>365.034</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.424	-36.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>340.157</b>	<b>328.215</b>
Andre finansielle indtægter	2.603	4.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.172	-51.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.588</b>	<b>281.097</b>
2 Skat af årets resultat	-72.407	-69.454
<b>Årets resultat</b>	<b>225.181</b>	<b>211.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	225.181	211.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.181</b>	<b>211.643</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.957.677	2.992.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.957.677</u>	<u>2.992.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.957.677</u></b>	<b><u>2.992.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.083	59.230
Andre tilgodehavender	<u>5.335</u>	<u>9.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.418</u>	<u>68.386</u>
Likvide beholdninger	<u>410.911</u>	<u>224.243</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>491.329</u></b>	<b><u>292.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.449.006</u></b>	<b><u>3.284.730</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.048.371	823.190
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.173.371</u></b>	<b><u>948.190</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.843.418	1.977.998
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.418</u>	<u>1.977.998</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.600	134.600
	Selskabsskat	141.861	69.454
	Anden gæld	155.756	154.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.217</u>	<u>358.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.275.635</u></b>	<b><u>2.336.540</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.449.006</u></b>	 <b><u>3.284.730</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.172	51.459
	<b>45.172</b>	<b>51.459</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.407	69.454
	<b>72.407</b>	<b>69.454</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	3.525.300	3.525.300
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>3.525.300</b>	<b>3.525.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-533.199	-496.380
Årets af-/nedskrivninger	-34.424	-36.819
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-567.623</b>	<b>-533.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.957.677</b>	<b>2.992.101</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	823.190	611.547
Årets overførte overskud eller underskud	225.181	211.643
	<b>1.048.371</b>	<b>823.190</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.958 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger nom. 500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2020 udgør 2.958 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRL Invest ApS, CVR-nr. 33966539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.